
állyttimemiclaiStiortal deSPallat
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

&publica Argentina
--------

Salta, 09 de abril de 2010

EXP-EXA: 8.677/09

RESD-EXA: 127/2010

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante RESCD-EXA:
074/2010, para proveer, por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición, dos
(2) cargos de Graduados Adscriptos para desempeñarse en la cátedra Modelos y Simulación;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aprobar el Dictamen de fs. 27
emitido por la Comisión Asesora actuante en esta convocatoria y propone la designación de los
postulantes C.U. Benjamín Nicolás Chocobar y el Sr. Francisco Javier Durán;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar, a partir del 12 de abril de 2.010 y por el término de un año, como
GRADUADOS ADSCRIPTOS para la cátedra de Modelos y Simulación de esta Facultad, a los
postulantes que se mencionan seguidamente:

C.U. CHOCOBAR, Benjamín Nicolás - D.N.I, N° 31.394.408
Sr. DURAN, Francisco Javier - D.N.I. N° 31.436.649

ARTÍCULO 2°: Dejar debidamente aclarado que la presente resolución no acredita antecedentes
de adscripción. Para ello deberá contar con la certificación que convalida su ejecución y
finalización previa aprobación del Consejo Directivo del informe realizado por el Docente
responsable de la Cátedra (Res.C.D. N° 481/06).

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al C.U. Benjamín Nicolás Chocobar, al Sr. Francisco
Javier Durán, a la Lic. Marcia Mac Gaul, al Departamento de Informática, a Dirección General
de Personal. Cumplido, RESÉRVESE.-

CN
sin,/     

Prof MAS

FACULTAD DE LILNEI	 S

Ing. NORBERTO r 	 FO bONO,111

FACU!.7 ,•. O BE	 A CTAS


	Page 1

